
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 63/2 

від 16 листопада 2018 року 

м. Заставна  

 

 

Про погодження режиму роботи 

 

 

Розглянувши клопотання Центральної районної аптеки №21, вих. № 22 

від 14.11.2018 року, про погодження режиму роботи аптеки №21, яка 

знаходиться по вул.Незалежності, 96 в м.Заставна, керуючись пунктом 9 статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити режим роботи аптеки №21: 

Понеділок – п’ятниця з 09.00 до 18.00 

Субота, неділя – вихідний. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 

 


